
 

 

 

 
PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GRUODŽIO 19  D. SPRENDIMO 

NR. T-200 „DĖL GLOBOS CENTRO VEIKLOS ORGANIZAVIMO IR IŠMOKŲ UŽ 

VAIKŲ GLOBĄ MOKĖJIMO PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖJE TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2020 m. balanžio 23  d. Nr. T-77 

Pagėgiai 

 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos  savivaldos  įstatymo  18 straipsnio 1 dalimi, 

Pagėgių savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Globos centro veiklos organizavimo ir išmokų už vaikų globą mokėjimo Pagėgių 

savivaldybėje tvarkos aprašo, patvirtinto Pagėgių savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. 

sprendimu Nr. T-200 „Dėl globos centro veiklos organizavimo ir išmokų už vaikų globą mokėjimo 

Pagėgių savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“, 43.1.2, 43.1.3, 52.1 papunkčius ir juos išdėstyti 

taip: 

„43.1.2. atlygis budinčiam globotojui didinamas po 0,5 MMA per mėnesį už kiekvieną 

budinčiojo globotojo šeimoje apgyvendintą vaiką;“; 

„43.1.3. atlygis budinčiam globotojui didinamas po 0,75 MMA per mėnesį už kiekvieną 

budinčiojo globotojo šeimoje apgyvendintą vaiką iki trejų metų amžiaus arba vaiką, kuriam 

nustatytas vidutinis arba sunkus neįgalumas;“; 

„52.1. Atlygį globėjui, nesusijusiam giminystės ryšiais, Lietuvos Respublikos nutarimu 

nustatytos po 1 minimalios mėnesinės algos (toliau – MMA) dydį už kiekvieną faktiškai prižiūrimą, 

globojamą vaiką šeimoje;“. 

2. Pripažinti netekusiu galios Globos centro veiklos organizavimo ir išmokų už vaikų globą 

mokėjimo Pagėgių savivaldybėje tvarkos aprašo, patvirtinto Pagėgių savivaldybės tarybos 2019 m. 

gruodžio 19 d. sprendimu Nr. T-200 „Dėl globos centro veiklos organizavimo ir išmokų už vaikų 

globą mokėjimo tvarkos aprašo Pagėgių savivaldybėje patvirtinimo“,  57 punktą. 

3. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje 

www.pagegiai.lt. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos 

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo sprendimo paskelbimo ar įteikimo 

suinteresuotiems asmenims dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras                  Vaidas Bendaravičius 

 


